
 Na osnovu člana 39 stav 1 Zakona o finansiranju lokalne samouprave ("Službeni list 

Crne Gore“ broj 3/19), člana 6 Odluke o bližim kriterijumima za korišćenje sredstava tekuće 

budžetske rezerve i stalne budžetske rezerve ("Službeni list Crne Gore-opštinski propisi" broj 

2/16) i člana 36 Statuta Opštine Kotor ("Službeni list Crne Gore – opštinski propisi“ broj 37/19), 

Skupština Opštine Kotor, na XXXV sjednici održanoj 23.12.2019. godine donijela je 

 

ODLUKU 

o upotrebi sredstava stalne budžetske rezerve radi otklanjanja posljedica štete od zemljotresa 

koji je zadesio Republiku Albaniju 

 

 

Član 1 

 

 Radi otklanjanja posljedica vanrednih okolnosti – štete od zemljotresa koji je zadesio 

Republiku Albaniju u novembru mjesecu opredjeljuju se sredstva iz stalne budžetske rezerve 

Budžeta Opštine Kotor za 2019. godinu u ukupnom iznosu od 10.000,00 € (budžetska pozicija 

4721- Stalna budžetska rezerva 10.000,00 €) i to u u korist žiro računa 520-5188-31 kod 

Hipotekarne banke, sa naznakom “pomoć stanovnicima Albanije“. 

 

 

Član 2 

 

 Za realizaciju ove odluke zadužuje se Sekretarijat za lokalne prihode, budžet i finansije 

Opštine Kotor. 

 

Član 3 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore-opštinski 

propisi". 

 

 

Broj: 11-19585 

Kotor, 23.12. 2019. godine 

Skupština Opštine Kotor 

Predsjednik Skupštine, 

Jovo Suđić, s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


